LE CHALET SUISSE

BOISSONS CHAUDES

CAFE EXPRESSO
CAFE DOUBLE
CAFE AMERICAIN
CAFE NOISETTE
DECAFEINE
CAPPUCCINOI/
CAFE LATTE
GRAND CREME
VIENNOIS: CAFE OU
CHOCOLAT
INFUSION et THE
LAIT CHAUD
CHOCOLAT CHAUD
VIN CHAUD

SOFTS ET SODAS

33CL

LIMONADE
COCA-COLA ZERO
COCA-COLA

FANTA ORANGE
SPRITE

TROPICO TROPICAL
PERRIER

SIROP A L'EAU

25CL
FUZE-TEA PECHE
SCHWEPPES TONIC

SCHWEPPES AGRUME

RED BULL EDITION
JUS DE FRUITS
ORANGINA 25CL

.00€
.80€
.30€
.50€
.10€
.50€
.50€
.50€

2
3
2
2
2
2
4
5

.50€
.50€
.50€
.50€
.50€
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.50€
.90€
.90€
.90€
.90€
.90€
.90€
.50€
.90€

WAL

.90€
.90€
.90€
.20€
.90€
.90€
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LE BAR

BIERE PRESSION

25CL
BIERE BLONDE
BIERE BLANCHE
PANACHE
PICON BIERE
MONACO

50CL
BIERE BLONDE
BIERE BLANCHE
PANACHE
PICON BIERE
MONACO

BIERE BOUTEILLE

33CL

PIETRA
DESPERADOS
CARLSBERG

BIERE ARTISANAL:

EAUX

50CL
EAU PLATE
EAU GAZEUSE

1L
EAU PLATE
EAU GAZEUSE

PRIX TTC / SERVICE COMPRIS
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.50€
.00€
.00€
.50€
.50€

.50€
.00€
.00€
.50€
.00€

.50€
.50€
.50€

.00€

.00€
.00€

.00€
.00€



VIN/ GHAMPAGNE / PROSECCO 12 CL

CHAMPAGNE
LEBLOND-LENOIR

PROSECCO
VIN AU VERRE:
BLANC

ROUGE
ROSE

CIDRE ET KIRS 12CL
KIR VIN BLANC

KIR ROYAL
CIDRE BRUT

APERITIFS 6 CL
PASTIS (3CL)
RICARD (3CL)
SUZE

PORTO
CAMPARI

MARTINI BLANC
MARTINI ROUGE

COGNAC 4CL
REMY MARTIN VSOP

REMY MARTIN XO

ARMAGNAC 4CL

SAMALENS

RHUM 4CL

SAINT JAMES
BLANC | AMBRE

HAVANA CLUB 7ANS
DIPLOMATICO

DON PAPA

15.00€

9.00€

5.50€
5.50€
5.50€

6.00€
16.00€
5.00€

.00€
.00€
.00€
.00€
.00€
.00€
.00€

(o2 B <2 B & B3 ) IS » (P ~ N -

10.00€

19.00€

10.00€

6.00€

10.00€

13.00€

16.00€

WHISKY 4CL

J&B
CLAN CAMPBELL
BALLANTINE'S

JACK DANIELS
(ORIGINAL, FIRE, HONEY)

ABERLOUR SINGLE
MALT 10ANS

CARDHU 12ANS

OBAN 14ANS SINGLE
MALT

LAGAVULIN MALT
16 ANS

VODKA 4CL

ABSOLUT
ERISTOFF
GREY GOOSE
BELVEDERE

GIN 4CL
GORDON'S LONDON

BOMBAY SAPHIRE
HENDRICKS

DIGESTIFS ET LIQUEURS 4CL

6.00€
6.00€
8.00€
10.00€

12.00€

14.00€

16.00€

18.00€

8.00€
8.00€
10.00€
14.00€

6.00€
8.00€
12.00€

7.00€

GET 27, GET 31, MANZANA, LIMONCELLO, MALIBU,
KAHLUA, BAILEY'S, GENEPI, AMARETTO, GRAPPA,

COINTREAU, JAEGER

TEQUILA 4CL

JOSE CUERVO
SAUZA BIANCO
PATRON SILVER

MIXERS

JUS DE FRUIT
SODA
REDBULL

PRIX TTC / SERVICE COMPRIS

6.00€
8.00€
12.00€

3.00€
3.00€
3.00€
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AVEC ALCOOL 15€

CAIPIRINHA

CACHACA, CITRON VERT, SUCRE DE
CANNE, ANGOSTURA

91 SOk

GIN, CITRON VERT, SUGAR SYRUP, EGG
WHITE

LYNCHBURG LEMONANE

JACK DANIELS N°7, TRIPLE SEC, SUGAR
SYRUP, ANGOSTURA, SOUR MIX,
LIMONADE

PIna Cotana

RHUM BLANC, PUREE DE COCO, JUS
D'ANANAS, LAIT, CREME LIQUIDE

AMARETIc SOouk

AMARETTO, BOURBON, CITRON VERT,
EGG WHITE, SUGAR SYRUP

VEVILS MaRGaRITA

TEQUILA, CITRON, TRIPLE SEC, SUGAR
SYRUP, VIN ROUGE

MEXICO FOVER

CACHACA, CITRON VERT, TABASCO,
EGG WHITE, JALAPENOS

ESPRESSO makiini

VODKA, CAFE, LIQUEUR DE CAFE,
CREME DE WHISKY, SUGAR SYRUP

PORUSTAR MarkiIni

VODKA, PUREE DE PASSION,
MARACUJA, CITRON, PROSSECO

SPRITZ

APEROL/CAMPARI/ST GERMAIN,
PROSECCO, EAU GAZEUSE

SANS ALCOOL 10€

KWl FIzZZ

SIROP DE KIWI, SUGAR SYRUP, CITRON
VERT, EAU GAZEUSE

GINGER I0E

GINGER BEER, CITRON VERT,
MARACUJA, MENTHE

VIRGIN COLAYA

CREME DE COCO, JUS D'ANANAS, LAIT,
CREME EPAISSE

PRIX TTC / SERVICE COMPRIS



